温职改办〔2021〕24号

关于公布辛宏权等6位同志

具有高级农艺师专业技术资格的通知
各有关单位：

接台州市人力资源和社会保障局台人社专〔2021〕26号文件通知，经浙江省农业技术人员高级专业技术职务任职资格评审委员会2021年3月10日评审通过，同意辛宏权等6位同志具有高级农艺师专业技术资格（名单详见附件），现予公布。资格取得时间为评审通过之日。

    附件：具有高级农艺师专业技术资格人员名单

温岭市职称改革领导小组办公室
2021年5月11日

附件：

具有高级农艺师专业技术资格人员名单

	序号
	姓名
	工作单位

	1
	辛宏权
	温岭市吉园果蔬专业合作社

	2
	金伟
	温岭市农业技术推广总站

	3
	蔡美艳
	温岭市植保耕肥能源总站

	4
	冯永斌
	温岭市植保耕肥能源总站

	5
	黄雪燕
	温岭市城区农业农村和水利工作站

	6
	王驰
	温岭市农业技术推广总站

信息公开选项：主动公开
  抄送：市农业农村和水利局、市岗设办、市人才市场管理办公室。

  温岭市职称改革领导小组办公室          2021年5月11日印发